incumplimiento del acuerdo de confidencialidad al otorgar tres entrevistas y por no 

activar el procedimiento estipulado ante la divulgación por terceros. 

9.1  En relación a la entrevista de fecha 19 de diciembre de 2017 , el demandante 

está solicitando una indemnización de US$ 140,000.00 (Ciento cuarenta Mil y 

00/100 dólares americanos). Esta suma se desglosa en US$ 100,000.00 (Cien 

Mil y 00/100 dólares americanos) por los comentarios directos de la 

demandada y US$ 20,000.00 (Veinte Mil y 00/100 dólares americanos) por 

cada una de las declaraciones de Tilsa Lozano Sibila y Evelyn Vela Venegas,